

خبر

سرقت برای خرید کراک

گروه حوادث: سه مرد جوان برای تامین پول مواد مخدر دست به سرقت و زورگیری می‌زدند. به گزارش خبرنگار ما ساعت ۱۱ صبح ۱۴ تیر جوان ۲۲ساله‌ای به ماموران گشت کلانتری کن مراجعه کرد و گفت لحظاتی قبل توسط سه جوان که سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت هوندا قرم‌رنگ بودند مورد سرقت قرار گرفته است. دقایقی بعد از اعلام این گزارش، ماموران کلانتری که در حال جست‌وجو برای یافتن سارقان در محدوده سرقت بودند یک نفر را که با مشخصات اعلام‌شده از سوی مالباخته مطابقت داشت، شناسایی کردند. جوان موتورسوار به محض دیدن خودرو گشت کلانتری و شنیدن دستور توقف از سوی پلیس، بر سرعت خود افزود و قصد فرار داشت اما موفق به این کار نشد.

ماموران در بازرسی از این متهم ۲۸ساله به نام امیرحسین یک قبضه چاقو کشف کردند. از سویی مالباخته که برای تنظیم شکایت خود به کلانتری کن رفته بود با دیدن جوان موتورسوار، وی را به عنوان سارق اموالش معرفی کرد. با تشکیل پرونده مقدماتی در کلانتری، به دستور عمووارد بازپرس شعبه ۱۱ دادسرای ناحیه ۲۷ پرونده به همراه متهم برای رسیدگی تخصصی به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع شد. بازجویی از متهم آغاز شد اما وی سرقت از شهروندان را انکار کرد و در مورد حمل چاقو گفت: چاقو را از آشپزخانه منزل برداشتم و بی‌دلیل همراه داشتم. با توجه به انکار سرقت‌ها از سوی متهم، چند نفر از مالباختگانی که با شصیه‌های مشابه در یک ماه اخیر از آنان سرقت شده بود به آگاهی دعوت شدند که هفت نفرشان امیرحسین را به عنوان سارق اموال خود شناسایی کردند. یکی از مالباختگان که متهم را در پایگاه آگاهی شناسایی کرده بود، گفت: من به منزل خواهرم می‌رفتم که توسط سه جوان لاغراندام و تقریباً کوتاه‌قد با ضرب و شتم و تهدید چاقو مورد سرقت قرار گرفتم. در آن لحظات یک جوان رهگذر با مشاهده این وضعیت به کمک من آمد اما سارقان او را نیز مورد ضرب و شتم قرار دادند و کیف‌پول و تلفن همراه وی را نیز سرقت کردند. متهم در این شرایط چاره‌ای جز اعتراف نداشت. او به افسر پرونده گفت: با دو نفر از دوستانم که آنها نیز مثل من اعتیاد به کراک دارند با موتور هوندا و بیشتر در محدوده خیابان‌های شمال غرب تهران با استفاده از چاقو و قمه اقدام به زورگیری از شهروندان می‌کردیم و پول‌های حاصل از سرقت را صرف خرید و مصرف مواد مخدر می‌کردیم. انگیزه ما از سرقت تامین هزینه اعتیادمان بود. به این ترتیب متهم راهی زندان شد و اکنون تحقیقات برای دستگیری هم‌دستانش ادامه دارد. سهرنگ مهراد یکی‌گانه رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران در این باره گفت: با توجه به اعتیاد متهمان به مواد مخدر و خشونت‌ی که در سرقت‌ها از آنان گزارش شده احتمال می‌رود آنها دارای سوابق اتهامی بسیاری در سال‌های اخیر باشند که این امر از سوی پلیس آگاهی در حال بررسی است.

گروه حوادث: مردی که متهم است با طرح یک نقشه

گانگستری دوست خود را در امریکا به قتل رسانده و سپس به ایران فرار کرده است، دیروز در جلسه محاکمه اتهام قتل را رد کرد اما به مرگ محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما این مرد متهم است بعد از شلیک به دوستش در ایالت کالیفرنای امریکا از مرز مکزیک فرسار کرده و به ایران آمده است. در ابتدای جلسه محاکمه این مرد که دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران بر گزار شد، سیدرضایی نماینده دادستان تهران خطاب به قضات گفت: چهارم آذر سال ۸۷ به ماموران پلیس کالیفرنیا خبر دادند مردی به نام عبدالله در خانه‌اش مورد اصابت گلوله قرار گرفته و جان باخته است. دقایقی بعد ماموران در خانه عبدالله حاضر شدند و جسد غرق در خون او را پیدا کردند. نماینده دادستان تهران ادامه داد: بررسی‌ها در این خصوص آغاز شد تا اینکه پلیس کاغذی را کنار تلفن خانه عبدالله پیدا کرد. این برگ نشان می‌داد مقتول با شخصی به نام مسعود قرار ملاقات داشته است. زمانی که ماموران جسد را به پزشکی قانونی منتقل کردند و تحقیقات خود را از نامزد و آشنایان عبدالله ادامه دادند، متوجه شدند مسعود یکی از دوستان مقتول است و آنها با هم مروادتی داشتند. ماموران در ادامه فهرست مکالمات تلفنی مقتول را بررسی کردند و فهمیدند چند ساعت قبل از قتل از یک شماره ۱۷ بار با مقتول تماس گرفته شده بود. نامزد مقتول آن شماره را شناخت و گفت خط متعلق به مسعود است. نماینده دادستان ادامه داد: «در حالی که تحقیقات ادامه داشت و پلیس امریکا درصدد بود مسعود را دستگیر کند خبر رسید این مرد از مرز مکزیک به ایران فرار کرده است. بنابراین خانواده عبدالله به ایران علیه مسعود شکایت کردند و خواستار بازداشت او شدند. نام این مرد در فرودگاه‌های بین‌المللی ثبت شد و چند روز بعد مسعود در حالی که از مکزیک به فرانکفورت رفته و از آنجا به فرودگاه

گروه حوادث: زن و مردی جوان به بهانه بازدید خانه‌ای استیجاری صاحبخانه را بیهوش کردند و اموال او را به سرقت بردند. روز ۱۴ تیر مردی به پایگاه سوم پلیس آگاهی رفت و طی شکایتی گفت: خودرو سمند من به همراه مبلغ زیادی پول و طلاجات داخل خانه، توسط زن جوانی به نام ساناز به سرقت رفته است. وی ادامه داد: از چندی پیش تصمیم گرفته بودم خانه‌ام در خیابان ظفر را اجاره بدهم، به همین خاطر موضوع را به چندین بنگاه معاملات ملکی اعلام کرده بودم. ساعت ۹ شب ۱۲ تیر به همراه خواهرم که در منزل من بود قصد داشتیم از خانه بیرون برویم که زن جوانی به منزل من مراجعه کرد و گفت از طرف بنگاه برای اجاره کردن خانه آمده است. او خودش را ساناز معرفی کرد و برای بازدید از آپارتمان داخل آمد. کار او حدود نیم ساعت طول کشید و این در حالی بود که در تمام این مدت وی تلاش داشت ارتباط توسط دوستانه و نزدیکی با من و خواهرم برقرار

قضات دادگاه کیفری استان تهران رای دادند

قصاص، فرجام مرد ایرانی به خاطر قتل شریکش در امریکا



امام خمینی آمده بود، توسط پلیس ایران دستگیر شد.این مرد مورد بازجویی قرار گرفت و به قتل دوستش اعتراف کرد. وی مدعی شد از آنجایی که عبدالله برای او پاپوش درست کرده و باعث شده بود او پنج سال در کالیفرنیا به اتهام تروریست بودن زندانی شود دست به قتل زده است. این متهم گفت زمانی که در زندان بود عبدالله تمام پول‌هایش را تصاحب کرد و حاضر نبود آن مبلغ را به وی پس بدهد. رضایی ادامه داد: متهم جزییات را به طور دقیق توضیح داده و گفته گلوله را از پشت به عبدالله زده و او را به قتل رسانده است. بنابراین به توجه به این اعترافات و مدارکی که پلیس امریکا فرستاده است تقاضای صدور حکم قانونی را دارم. در ادامه جلسه دادگاه اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای متهم تقاضای

نقشه زن متاد برای سرقت از مرد تنها

کند. پس از بازدید ساناز از خواست از خانه‌ام برود اما به خاطر اینکه هوا تاریک شده بود خواهرم پیشنهاد داد او را تا نزدیکی منزلس برسانیم. به این ترتیب او تا میدان منیره پول و طلاجات داخل خانه، توسط زن جوانی به نام ساناز به سرقت رفته است. وی ادامه داد: از چندی پیش تصمیم گرفته بودم خانه‌ام در خیابان ظفر را اجاره بدهم، به همین خاطر موضوع را به چندین بنگاه معاملات ملکی اعلام کرده بودم. ساعت ۹ شب ۱۲ تیر به همراه خواهرم که در منزل من بود قصد داشتیم از خانه بیرون برویم که زن جوانی از طریق تماس تلفنی به خواهرم خبر دهم اما قبل از این کار مقداری شربت درست کردم و روی میز گذاشتم. پس از تماس تلفنی با خواهرم مجدداً به اتاق پذیرایی که زن جوان در آنجا حضور داشت، رفتم و دیدم حال او بهتر شده است. او به عنوان تشکر و همچنین عذرخواهی یک لیوان شربت

پولم را از عبدالله طلب کنم. بعد از آزادی سراغ وی رفتم و قرار شد او با فروختن چند ماشین سرمایه مرا پس دهد. روز حادثه هم به همین دلیل با او چندین بار تماس گرفتم اما او را نکشتم. متهم در مورد اینکه چرا از امریکا مستقیم به ایران برگشت و ابتدا به مکزیک رفت، گفت: زندانیانی که در ایالت کالیفرنیا هستند مطابق قانون باید تا سه سال بعد از آزادی در شهر خود بمانند و اگر بخواهند از شهر خارج شوند پلیس جلوی آنها را خواهد گرفت. من هم حق نداشتم بیشتر از ۵۰ مایل از لس‌آنجلس دور شوم، به همین خاطر هم می‌دانستم اگر به فرودگاه بروم بلافاصله دستگیری می‌شوم و بدون دلیل باید تا سه سال دیگر در زندان بمانم. به همین علت هم مرز مکزیک را انتخاب کردم، با اینکه باید دو برابر پول می‌دادم اما به مکزیک رفتم چون مرزبان مکزیک اصلاً سختگیر نیستند، من آنجا پلیت خریدم و بعد به فرانکفورت رفتم و سپس به تهران آمدم. وی در مورد اینکه چرا دو ساعت بعد از قتل به سمت مرز مکزیک رفت، گفت: آن روز قرار بود من از امریکا خارج شوم و همه این موضوع را می‌دانستند. من برای فرار این کار را نکردم و این هم‌زمانی یک اتفاق بود. اگر من می‌خواستم از امریکا فرار کنم پلیت رفت و برگشت نمی‌گرفتم. من تصمیم داشتم دو ماه در ایران بمانم و بعد برگردم اما دستگیر شدم. متهم در مورد اینکه با توجه به اینکه می‌دانست اگر از لس‌آنجلس خارج شود پلیس او را بازداشت خواهد کرد پس چطور می‌خواست از ایران دوباره به امریکا برود، گفت: من می‌خواستم دوباره از مرز مکزیک به امریکا برگردم و در مرز هم فقط موضوع شهروند بودن امریکا را بررسی می‌کنند، نه ممنوع‌الخروج بودن را. بنا بر این گزارش بعد از پایان دفاعیات متهم هیات قضات وارد شور شدند و مسعود را به قصاص محکوم کردند.

موضوع تحویل پاسگاه انتظامی دادند و در آنجا با بررسی سوابق خودرو سمند مسروقه بودن آن فاش شد و سرانجام دو متهم به اسامی فرحان: ۲۳ساله و خدایار ۲۹ساله به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران انتقال یافتند. پس از آن با دعوت از مالباخته و خواهرش فرحان: مورد شناسایی قرار گرفت. این زن در اعترافات خود به کارآگاهان گفت: چند سال پیش، همسرم به علت اعتیاد شدید من به مواد مخدر طلاق گرفت. پس از آن بود که با خدایار که او نیز به مصرف شیشه و کراک اعتیاد دارد، آشنا شدم. ما پولی برای تامین مواد داشتیم، برای همین تصمیم گرفتیم هزینه مواد را از طریق سرقت به دست بیاوریم. من با طرح و نقشه قبلی به بهانه اینکه قصد کرایه خانه مالباخته را دارم داخل منزل رفتم و پس از اطمینان پیدا کردن از وجود اموال باارزش این‌ا بار به همراه خدایار مجدداً به آنجا مراجعه کردم و دزدی را انجام دادیم.

تلاش برای افشای جنایات قاتل سریالی در انگلیس

پلیس محل‌های کار و زندگی این جنایتکار را حفاری می‌کند

وی را جست‌وجو کنند. هر دو محل که در فاصله چند مایلی «برنگتون» و «ورتسلید» هستند جاهای قدیمی‌ای دارند که با خاک پر شده‌اند. یکی از مکان‌ها قبلاً هتل بود و در نزدیکی آن استخری قرار دارد که پتیر قبلاً در آن کشف شد. این جست‌وجوها خاطرات دردناک و غم‌انگیزی را برای خانواده‌های قربانیان زنده کرده است. برای مثال پدر یک دخترپهزیه مفقودشده به نام ویکی می‌گوید: «اگرچه احتمال دارد پتیر دخترم را کشته باشد، تلاش پلیس برای جست‌وجوی اجساد قربانیان احتمالی مرا یاد خاطرات بسیار بدی می‌اندازد و زندگی را به کامم تلخ می‌کند».

پتیر این روزها در زندان زندگی آرامی را پشت سر می‌گذارد، او از نگاه بسیاری از اشخاصی که وی را می‌شناسند انسانی رموز است. یکی از همسایگان سابق پتیر در این باره می‌گوید: «این مرد شخصیت عجیبی داشت، او تقریباً هیچ دوستی نداشت و زیاد با کسی رفت و آمد نمی‌کرد.» این فایل تاکنون سه بار ازدواج کرده و چندین بار شغل و محل زندگی خود را تغییر داده است. علاوه بر این او دفعات بسیار زیادی اتومبیل و موتورسیکلت‌های خود را نیز عوض کرده و پلیس معتقد است وی در طول زندگی خود بیش از ۴۰ بار نام خود را تغییر داده است.

زنی دخترش را در ماشین لباسشویی انداخت

باز می‌کرد و گاهی نیز دکمه چرخش آن را فشار می‌داد. از دیگر آزارهای مادر شکنجه‌گر این بود که کودک را به یک اتاقچه می‌بست و در حالی که دستان او باز بود به آنها آب آویزان می‌کرد و فرزندش را برای چند ساعت در همان حالت نگه می‌داشت. این زن که دو سال پیش از همسر خود طلاق گرفته است در اعترافش به پلیس گفت: «من یک طناب پلاستیکی به دور گردن دخترم انداختم و او را آویزان کردم و بعداً متوجه شدم او مرده است.» بنا بر این گزارش زن زن در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

سال پنجم ■ شماره ۱۰۱۴ *شرق* روزانه

حادثه‌ها

سرقت، انگیزه قتل صاحب سوپرمارکت

گروه حوادث: جوانی که با انگیزه سرقت پول، صاحب یک سوپرمارکت را به قتل رسانده بود، با حکم دادگاه به قصاص محکوم شد. این جنایت روز اول بهمن سال ۸۵، در شهر قدس به وقوع پیوست و ماموران با حضور در محل حادثه متوجه شدند صاحب یک سوپرمارکت بر اثر اصابت ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. شاهدان حادثه مدعی شدند دو جوان که قصد زورگیری داشتند، صاحب سوپرمارکت را کشتند و گریختند. به این ترتیب تحقیقات برای شناسایی متهمان حادثه آغاز و ساعاتی بعد یکی از آنها به نام فرشاد شناسایی و دستگیر شد و به ارتکاب قتل اعتراف کرد. اما با گذشت چهار سال از حادثه متهم دیگر پرونده دستگیر نشد و دادسرای جایی قرار مجریمت فرشاد به اتهام قتل را صادر و پرونده را به شعبه ۱۱۳دادگاه کیفری استان تهران ارسال کرد. صبح دیروز نماینده دادستان در جلسه محاکمه فرشاد جرم وی را محرز دانست و خواستار مجازات او شد. اولیای دم نیز خواسته خود را قصاص متهم عنوان کردند. در ادامه جلسه متهم در جایگاه قرار گرفت و ضمن پذیرفتن اتهام قتل گفت: روز حادثه به بهانه خرید سیگار و به قصد سرقت پول وارد سوپرمارکت شدم.

ابتدا دوستانم صاحب مغازه را تهدید کرد اما وقتی با مقاومت او روبه‌رو شدم، درگیری بین آنها آغاز شد و من هم چاقوی صاحب مغازه را از او گرفتم و ضرباتی به سینه‌اش زدم و فرار کردم. متهم در پاسخ به سوال قاضی مبنی بر اینکه مخفیگاه دوستش کجاست، گفت: ما به تازگی با هم آشنا شده بودیم و من فقط اسم او را می‌دانستم و حتی آدرس خانه‌اش را بلد نبودم. بعد از اظهارات متهم، قضات به شور پرداختند و متهم را به قصاص محکوم کردند.

مرگ یک جوان ۱۸ساله در استخر دانشگاه تربیت معلم

یک جوان ۱۸ساله کرجی در استخر دانشگاه تربیت معلم کرج غرق شد. حمید رنجبر مدیر روابط عمومی دانشگاه تربیت معلم در این خصوص به ایسنا گفت: استخر سروشیده دانشگاه از سال قبل به بخش خصوصی واگذار شده بود و تمام خدمات و موارد مربوط به این استخر از جمله نگهداری و ارائه خدمات و به‌کارگیری نجات‌غریق بر عهده بخش خصوصی است. وی افزود: جسد در حال حاضر به پزشکی قانونی تحویل داده شده است و پزشکان در حال بررسی علت اصلی غرق شدن این جوان هستند. طبق اظهارات دوستان این جوان که میلاد باقری نام داشت، مسوولان استخر با پایان یافتن سانس هنگام خروج از استخر متوجه غرق شدن او شدند.

توفان در فیلیپین ۵۳ کشته بر جای گذاشت

ستاد بحران و دیارتمان حوادث غیرمترقبه فیلیپین اعلام کرده بر وقوع توفان در این کشور، تاکنون ۵۳ نفر کشته و ۴۲ نفر مفقود شده‌اند. به گزارش ایسنا، «هارولد کوبانو» که مسئولی ارتش محلی در فیلیپین گفت: توفان پر قدرت «کان‌سان» تاکنون تعداد زیادی قایق، منزل مسکونی و ساختمان را تخریب کرده است و احتمال افزایش تلفات ه وجود دارد. وی افزود: بالگردهای امداد و ارتش برای کمک به سیل‌زدگان و افراد گرفتار در توفان به مناطق بحرانی اعزام شدند. این توفان اکثر مناطق این کشور به ویژه «مانیل» و «لوزون» را درنوردیده و باعث فرار سکنه شده است. بنا بر این گزارش وضعیت در این کشور جنوب شرق آسیا به شدت وخیم است و دولت قصد دارد در صورت ادامه بحران از نیروهای بین‌المللی کمک بگیرد.

۳۲ کشته و ۲۰۵ مجروح در تصادفات روز جمعه

معاون عملیات پلیس راه کشور با بیان اینکه روز جمعه در جاده‌های کشور ۱۴۹ تصادف رخ داد، افزود: در این تصادفات ۳۲ تن کشته و ۲۰۵ نفر مجروح شدند. سهرنگ پرویز سیاح‌البرزی در گفت‌وگو با ایسنا افزود: از بین تصادفات روز جمعه ۲۶ تصادف فونی و ۱۲۲ تصادف تن جرعی بود. وی با بیان اینکه واژگونی همچنان در صدر علت تصادفات قرار دارد علت ۵۹ فقره از تصادفات جاده‌های کشور را واژگونی اعلام کرد. به گفته معاون عملیات پلیس راه کشور، عدم توجه به جلو با ۳۹ فقره تصادف، تخطی از سرعت مطمئنه با ۲۷ فقره تصادف و انحراف به چپ با ۲۴ فقره مهم‌ترین علل وقوع تصادفات در این مدت بود.

کشف بزرگ‌ترین محموله روانگردان در تاریخ چین

پلیس مبارزه با مواد مخدر چین با اعلام کشف بزرگ‌ترین محموله روانگردان در هنگ کنگ گفت: تاکنون پنج نفر در این رابطه دستگیر شده‌اند. به گزارش ایسنا رسانه‌های دولتی چین از قول سخنگوی دیپارتمان پلیس مبارزه با مواد مخدر این کشور، اعلام کردند این محموله بزرگ‌ترین کشف مواد مخدر در تاریخ این کشور محسوب می‌شود. این محموله بزرگ شامل ۷۰ کیلوگرم منامفانم، ۱۲۰ لیتر منامفانم، ۱۲۰ لیتر منامفانم فراوری است که ارزش کلیه آنها ۲۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار تخمین زده شده است. پنج نفر که بین ۲۵ تا ۶۰ سال دارند در رابطه با این محموله به اتهام قاچاق مواد روانگردان و توزیع مواد مخدر دستگیر شدند.

بنا بر این گزارش براساس قانون مقابله با مواد مخدر هنگ‌کنگ، جزای تهیه، توزیع و قاچاق مواد مخدر برای فرد با گروه خاطی حبس ابد و پرداخت پنج میلیون دلار هنگ‌کنگی است.

مالزی سنگاپور

چین

لبنان و سوریه

فهرس

مجرى مستقیم

۸۸۸ ۹۹ ۱۱۱

پنک ، شانگهای ، هانگزو

۱۲ روزه

پرداخت کلیه روضیه ها

گفتهای کامل روزانه با نهار

هتل های ۴ و ۵ ستاره، سیم کارت رایگان

سواحل خلیج فارس

تایلند

مصر اسیر

۸۸۵۴۸۸۵۴

رویهایتان را تجربه کنید

Travel Your Dreams

نام تور

مسیر تور

تاریخ حرکت

نرخ تور

۹ روزه یونان، ایتالیا

۸ روزه یونان، فرانسه

۸ روزه یونان

۷ روزه یونان، هلند

۸ روزه یونان، ترکیه

۱۳ روزه مجارستان، اتریش، آلمان، لوکزامبورگ، فرانسه

۱۳ روزه مجارستان، اتریش، آلمان، چک

۱۴ روزه یونان، ایتالیا، فرانسه، اسپانیا

۱۱ روزه اسپانیا

۱۵ روزه اسپانیا، پرتغال

۱۹ روزه یونان، ایتالیا

۱۳ روزه یونان، سوئیس، فرانسه

۸ روزه فرانسه

۹ روزه سوئیس، فرانسه

۲۰ روزه ایتالیا، یونان، اتریش، آلمان، فرانسه

۱۱ روزه ایتالیا، یونان

۹ روزه ایتالیا، فرانسه

۸ روزه یونان، اسپانیا

۲۹ روزه یونان، ایتالیا، اتریش، چک، آلمان، هلند، فرانسه، سوئیس

۱۸ روزه فنلاند، سوئد، دانمارک، آلمان، هلند

۱۴ روزه فنلاند، سوئد، دانمارک، نروژ

۲۲۰ ۱۱ ۶۳۷